

Lift Clinic Aarhus A/S

Dagmar Petersens Gade 103, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 86 74 77

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Dirigent:

.....
Nis Isak Alstrup

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lift Clinic Aarhus A/S
Adresse, postnr. by	Dagmar Petersens Gade 103, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 86 74 77
Stiftet	19. november 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Nis Isak Alstrup, formand Jens Bengaard Christian Sneistrup
Direktion	Jens Bengaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive plastikkirurgisk klinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 4.109.041 kr. mod et overskud på 2.300.129 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 9.696.631 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	20.149.379	14.980.119
2	Personaleomkostninger	-14.474.680	-11.487.431
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-550.390</u>	<u>-660.203</u>
	Resultat før finansielle poster	5.124.309	2.832.485
3	Finansielle indtægter	148.618	174.431
	Finansielle omkostninger	<u>-11.259</u>	<u>-68.325</u>
	Resultat før skat	5.261.668	2.938.591
4	Skat af årets resultat	<u>-1.152.627</u>	<u>-638.462</u>
	Årets resultat	<u><u>4.109.041</u></u>	<u><u>2.300.129</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>4.109.041</u>	<u>2.300.129</u>
		<u><u>4.109.041</u></u>	<u><u>2.300.129</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	115.304	229.608
		<u>115.304</u>	<u>229.608</u>
Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.083.846	1.060.441
		<u>1.083.846</u>	<u>1.060.441</u>
Finansielle anlægsaktiver			
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	31.112
		<u>0</u>	<u>31.112</u>
Anlægsaktiver i alt			
		<u>1.199.150</u>	<u>1.321.161</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	859.385	611.164
		<u>859.385</u>	<u>611.164</u>
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.023.233	5.646.798
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.004.813	0
	Udskudte skatteaktiver	30.553	5.300
	Andre tilgodehavender	57.180	21.750
	Periodeafgrænsningsposter	163.244	36.913
		<u>7.279.023</u>	<u>5.710.761</u>
Likvide beholdninger			
		<u>3.098.466</u>	<u>275.828</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>11.236.874</u>	<u>6.597.753</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>12.436.024</u></u>	<u><u>7.918.914</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>9.296.631</u>	<u>5.187.590</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.696.631</u>	<u>5.587.590</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	164.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	638.400	439.089
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.177.880	696.762
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.248	2.240
	Anden gæld	<u>757.865</u>	<u>1.193.233</u>
		<u>2.739.393</u>	<u>2.331.324</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.393</u>	<u>2.331.324</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>12.436.024</u></u>	<u><u>7.918.914</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	5.187.590	5.587.590
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.109.041</u>	<u>4.109.041</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>400.000</u>	<u>9.296.631</u>	<u>9.696.631</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lift Clinic Aarhus A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	3-5 år
---------------------	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger består af forudbetalinger fra kunder forud for operationers udførelse.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Noter**

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.675.631	10.593.286
Pensioner	684.818	787.118
Andre omkostninger til social sikring	114.231	107.027
	<u>14.474.680</u>	<u>11.487.431</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.290	169.475
Renteindtægter fra kapitalinteresser	4.813	0
Andre finansielle indtægter	1.515	4.956
	<u>148.618</u>	<u>174.431</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.177.880	696.762
Årets regulering af udskudt skat	-25.207	-58.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-46	0
	<u>1.152.627</u>	<u>638.462</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har en kautionforpligtelse for bankengagement i søsterselskaberne Lift Clinic København A/S og Lift Clinic Esbjerg ApS. Kautionforpligtelsen udgør 4.618.851 kr. pr. 30. september 2025. Selskabet har garantiforpligtelse for husleje. Garantiforpligtelsen udgør 1.089.558 kr. pr. 30. september 2025.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lift Clinic Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**Noter****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>891.077</u>	<u>708.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.058.535 kr.